

Tandplejer SBO ApS

**Holbergsvej 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 39 50 40

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. september 2019

Sanne Brøste Overgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandplejer SBO ApS
Holbergsvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 39 50 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 3. juli 2013

Hjemsted: Viborg

Direktion

Sanne Brøste Overgård

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 22.060, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.359.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af negative resultater de seneste 2 år tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-25.466	-20
Personaleomkostninger	1	<u>-556.156</u>	<u>-550</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-581.622	-570
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-130.049</u>	<u>-51</u>
Resultat før finansielle poster		-711.671	-621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		722.888	593
Finansielle omkostninger		<u>-38.718</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		-27.501	-44
Skat af årets resultat	2	<u>5.441</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u><u>-22.060</u></u>	<u><u>-35</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-22.060</u>	<u>-35</u>
		<u><u>-22.060</u></u>	<u><u>-35</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		790.000	195
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>790.000</u>	<u>195</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		580.561	191
Materielle anlægsaktiver	4	<u>580.561</u>	<u>191</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>1.370.561</u>	<u>386</u>
Andre tilgodehavender		15.000	6
Tilgodehavender		<u>15.000</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>6</u>
Aktiver i alt		<u>1.385.561</u>	<u>392</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-109.359	-88
Egenkapital	5	<u>-29.359</u>	<u>-8</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.004	14
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.004</u>	<u>14</u>
Andre kreditinstitutter		844.857	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>844.857</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	138.520	0
Kreditinstitutter		136.499	263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.947	42
Anden gæld		33.093	81
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>561.059</u>	<u>386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.405.916</u>	<u>386</u>
Passiver i alt		<u>1.385.561</u>	<u>392</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	502.864	507
Pensioner	42.839	39
Andre personaleomkostninger	<u>10.453</u>	<u>4</u>
	<u>556.156</u>	<u>550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-5.441</u>	<u>-9</u>
	<u>-5.441</u>	<u>-9</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018		260.000
Tilgang i årets løb		<u>640.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		65.000
Årets afskrivninger		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>790.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	376.889
Tilgang i årets løb	<u>474.850</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>851.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	186.129
Årets afskrivninger	<u>85.049</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>271.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>580.561</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	-87.299	-7.299
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-22.060</u>	<u>-22.060</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-109.359</u></u>	<u><u>-29.359</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2018</u>	<u>Gæld 30. juni 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>983.377</u>	<u>138.520</u>	<u>248.206</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>983.377</u></u>	<u><u>138.520</u></u>	<u><u>248.206</u></u>

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for alle forpligtelserne i Tandlægerne ved Stadion I/S.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.